２０２１年１２月１３日

お客さま各位

埼玉信用組合

Ｊ-Ｃｏｉｎ Ｐａｙとの口座連携開始について

 当信用組合は、みずほ銀行が提供するＱＲコード決済サービス「Ｊ-Ｃｏｉｎ Ｐａｙ」との

口座連携サービスを２０２１年１２月１３日（月）より開始いたします。これにより、当信用

組合の預金口座から「Ｊ-Ｃｏｉｎ Ｐａｙ」へチャージする機能等がご利用いただけます。

 サービスの概要は下記のとおりです。

記

１．連携するサービス

   Ｊ-Ｃｏｉｎ Ｐａｙ

２．サービスの概要

Ｊ-Ｃｏｉｎ Ｐａｙとは、みずほ銀行が提供するＱＲコード決済サービスです。

Ｊ-Ｃｏｉｎ Ｐａｙと当信用組合預金口座を連携し、チャージすることで、Ｊ-Ｃｏｉｎ

Ｐａｙ加盟店での支払いや個人間の送金等が無料で簡単に行えます。

   なお、Ｊ-Ｃｏｉｎ Ｐａｙのご利用には、アプリのダウンロードが必要です。

３．提携開始日

   ２０２１年１２月１３日（月）

４．ご利用できるお客様

   キャッシュカード発行済みの普通預金口座をお持ちの個人のお客様。

５．セキュリティ対策

（１）当信用組合

    口座登録時、口座番号等の必要情報に加え、ＩＶＲ認証※を実施いたします。

   ※ ＩＶＲ認証とは、当信用組合にご登録いただいている電話番号から、ＩＶＲセンタ

ーに電話し自動音声システムよりワンタイムパスワードを通知することで本人認

証を行うサービスです。

     引っ越し等に伴う電話番号の変更を当信用組合に届け出ていない場合は、口座登録

が行えませんので、ご注意ください。

     また、携帯電話番号を当信用組合に登録していない場合、携帯電話を利用してＩＶ

Ｒ認証を行うことができませんので、電話番号の入力時に固定電話番号を入力して

ください。

（２）Ｊ-Ｃｏｉｎ Ｐａｙ

    口座登録時、ｅＫＹＣ※による本人確認が必要となります。確認結果の通知まで原則

１～２日かかり、その間は新規口座登録およびチャージ機能はご利用いただけません。

    ※ ｅＫＹＣとは、スマートフォン等を活用し、本人確認書類の画像と顔写真をオンラ

インで確認し、本人確認を行うサービスです。

６．注意事項等

（１）アプリは決済機能を有しておりますので、セキュリティ等に十分注意し、スマートフォ

ン等は厳重に管理してください。

（２）万一、身に覚えのないお取引等が発生した場合には、Ｊ-Ｃｏｉｎ Ｐａｙサポートセン

ター（0120-324-367）もしくはお近くの店頭窓口までご連絡いただきますよう、お願い

申し上げます。

以 上

キャッシュレスで
支払いが
便利に♪

安心・安全な
非接触で
お会計♪

ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
だ
け
で
、

か
ん
た
ん
決
済
。

し
ん
く
み
の
口
座
か
ら

引
き
落
と
し
が
可
能
に
。

ご利用可能な
アプリ

アプリの
ダウンロードは
コチラから

QRコード
決済サービス
はじめました。

チラシ（A4）表面　各社共通 /信用組合名差込 ver.　（W210×H297mm） J-Coin Pay のみ案

埼玉信用組合

２４時間利用可能
※毎日４：００～４：１０についてはご利用いただけません。
※第２・第４土曜の２３：４８～翌日７：００についてはご利用いただけません。
※上記以外の時間帯もご利用いただけない場合がございます。

●ご利用には対象のご利用環境を備えたスマートフォンが必要です。
●次のすべての条件を満たすお客様がご利用いただけます。

✓個人のお客様
✓普通預金口座（定期性総合口座を含む）をお持ちのお客様
✓上記口座のキャッシュカードをお持ちのお客様

●アプリのダウンロード、更新、ご利用等に係るデータ通信料はお客様に
ご負担いただきます。
●アプリのご入会および店頭でのお支払い時にお客様の手数料は発生
しません。
●アプリは決済機能を有しておりますので、セキュリティ等に十分注意し、
スマートフォン等は厳重に管理してください。
●ＱＲコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です。

操作方法や利用停止等に関するお問い合わせ先

J-Coin Pay
サポートセンター

[受付時間] 平　日  9：00～21：00
　土日祝  9：00～17：00

TEL 0120-324-367

QRコード決済サービスとは

口座登録方法

スマートフォンだけで

かんたん決済
お会計時にお財布から現
金を出す手間や、現金を
口座から引き落とすといっ
た作業が不要になります。

ご利用手数料は

すべて無料
アプリのダウンロードや
ご利用の際に、費用は一
切かかりません。すべて無
料でご利用いただけます。
※アプリのダウンロードおよびご利用には、
別途通信費用が必要です。

預金口座から

引き落とし可能

クレジットカードなどを介さず、
お持ちの預金口座から必
要なときに、必要な分だけ
チャージできます。

アプリを
ダウンロードし、
アカウント登録。

登録する
金融機関を
選択。

支店名、口座番号等の
必要情報を入力。
各金融機関ごとの
設定を行って完了。

金融機関を
選択

QRコード決済サービスとは、スマートフォンを活用したキャッシュレス決済サービスです。
QRコードやバーコードを読み取ることで、決済が完了します。

1
Point

2
Point

3
Point

即時

■口座登録の際、当組合にご登録いただいている電話番号からフリーダイヤルに通話する必要がございます。

ご利用可能時間 注意事項

お問い合わせ

必要情報を
入力

BANK

アカウント
登録

USER

1 2 3

24
HOURS

チラシ（A4）裏面　各社共通 /信用組合名差込 ver.　（W210×H297mm）

	J-CoinPay 新着情報
	J-CoinPay チラシ（トリミング後）